

CZĘSTOCHOWA



OŚ-IP/3010/2020

Częstochowa,

2020-05-25

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: **Adaptacja pomieszczenia na potrzeby instalacji spektrometru ICP-OES w budynku A na terenie Oczyszczalni Ścieków WARTA S.A. w Częstochowie.** Numer ogłoszenia: 535991-N-2020.



AB 817

Pytanie nr 1

Jak ma być regulowana wydajność wentylacji, sygnał startu?

Odpowiedź

Wentylacja powinna być zgodna z zapisami SIWZ dział IV pkt 2 ppkt 2) a) i. Wentylacja powinna być regulowana włącznikiem.

Pytanie 2

Czy kanał wywiewny ma być izolowany?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

Jakie zanieczyszczenia kwasowe mogą się pojawić w wywiewanym powietrzu?

Odpowiedź

W wywiewanym powietrzu mogą pojawić się opary kwasu azotowego i kwasu solnego.

Pytanie 4

Oprawa oświetleniowa jest niekompletna. Czy będzie wymieniana?

Odpowiedź

Tak ma być wymieniona.

**ISO 9001**
ISO 14001

Pytanie 5

Proszę również o weryfikację przedmiaru zał. 12 (po informacjach od użytkownika):

Poz. 6 – jest 21,42 powinno być 26,11 m²

Poz. 7 - jest 16,98 powinno być 17,69 m²

Poz. 8 - jest 21,42 powinno być 13,66 m²

Poz. 9 - jest 25,45 powinno być 30,14 m²

Poz. 10 - jest 21,42 powinno być 25,97 m²

Poz. 11 - jest 12,95 powinno być 13,66 m²

Odpowiedź

Zamawiający zweryfikował przedstawione przedmiary na następujące:

Poz. 6 - 23,86 m²

Poz. 7 - 15,97 m²

Poz. 8 - 11,94 m²

Poz. 9 - 27,89 m²

Poz. 10 - 23,86 m²

Poz. 11 - 11,94 m²

Wiceprezes Zarządu

Daniel Woch

Prezes Zarządu
Dyrektor Generalny

Piotr Pala